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Médecin praticien
Médecine générale

Langues
FR,EN

Expérience professionnelle

Depuis 2023

2015-2022

2019

2019

2018-2019

201-2015

2007-20M

Formation
2019

2019

2014

2000

Médecin praticien en médecine générale
Medicentre Courtelary (Suisse)

Médecin praticien (médecine générale)
France métropolitaine

Médecin praticien en unité psychiatrique
Centre hospitalier Bélair, Charleville-Méziéres (France)

Médecin praticien en unité de réhabilitation cardiaque
Clinique Valmante, Marseille (France)

Médecin de prison
Mont-de-Marsan, Maubeuge, Aix-en-Provence (France)

I:/Iédecin praticien (médecine générale)
lle de la Réunion, Mayotte (Départements d’outre-mer, France)

Médecin assistant
Centre hospitalier Félix-Guyon, lle de la Réunion (France)

Dipléme interuniversitaire (DIU)
Médecine tropicale et maladies méditerranéennes
Université de médecine de Marseille et Montpellier

Dipldbme universitaire (DU)
Gynécologie-obstétrique pour médecin généraliste
Université de médecine de Marseille et Montpellier

Thése de médecine générale
Faculté de médecine de Bordeaux (France)

Réussite de I'examen PCEMI1
Université de médecine de Reims (France)

Accréditation

Medicentre Courtelary

Spécialités

Médecine générale
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https://www.swissmedical.net/fr/centres-medicaux/medicentre-courtelary
https://www.swissmedical.net/fr/medecine-generale

Contactez-nous

Medicentre Courtelary
Bellevue 2
CH-2608 Courtelary

T +4132 9441010

Téléchargez la vCard
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https://www.swissmedical.net/fr/annuaire-medecins/quentin-christophe/vcard

